
 

 

ZARZĄDZENIE NR 34/2023 

WÓJTA GMINY BLEDZEW 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie odpłatności za korzystanie z obiektów użyteczności publicznej stanowiących własność   

Gminy Bledzew. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40), oraz  uchwały nr VIII/363/23 Rady Gminy Bledzew w sprawie powierzenia organowi 

wykonawczemu uprawnień do ustalania wysokości opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego poz. 119) zarządza  się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłaty za korzystanie ze  świetlic wiejskich i  lokali użytkowych przy remizach 

strażackich, według poniższych stawek: 

   

Lp. 
Miejscowość 

Stawka za I dobę   Stawka za każdą kolejną  dobę 

  

1. Bledzew ul. Rynek 3 200 100 

2. Goruńsko 80 300 160 

3. Nowa Wieś 24a 200 100 

4. Osiecko 4a 300 160 

5. Popowo 21 - - 

6. Stary Dworek 30a 200 100 

7. Sokola Dąbrowa 28 100 60 

8. Templewo 28  200 100 

9. Zemsko 28  300 160 

10. Lokal przy Remizie OSP w Bledzewie  100 60 

11. Lokal przy Remizie OSP w Chycinie 50 20 

12. Lokal przy Remizie OSP w  Templewie  200 100 

2. Przekazanie lokalu następuje po uzgodnieniu z opiekunem obiektu na podstawie zgody Wójta  w której 

wskazany jest termin wynajęcia. 

§ 2. Ustala się  opłatę  za korzystanie ze świetlic wiejskich i lokali użytkowych przy remizach strażackich 

na szkolenia,  kursy,  pokazy  i inne nie wymienione  w wysokości 40,00 zł za 1 godzinę bez kosztów 

wymienionych w § 3. 

§ 3. 1. Koszty eksploatacyjne za korzystanie z pomieszczeń świetlic wiejskich i lokali użytkowych przy 

remizach strażackich nalicza się w następujący sposób: 

1) zużycie energii elektrycznej,  gazu i oleju opałowego wg wskazań liczników spisanych w dniu 

udostępnienia i w dniu zdania  wg aktualnie obowiązujących taryf; 

2) zużycie wody, wg wskazań liczników spisanych w dniu udostępnienia i w dniu zdania, według ceny 

obowiązującej na terenie Gminy Bledzew; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 1317



3) odprowadzenie ścieków w ilości odpowiadającej zużyciu wody w/g ceny obowiązującej na terenie Gminy 

Bledzew; 

4) za zgromadzone odpady stałe w wysokości 9,50 zł; 

2. W przypadku korzystania z ogrzewania w okresie zimowym w salach wiejskich usytuowanych 

w miejscowościach Stary Dworek, Zemsko i Goruńsko  dolicza się ryczałt w wysokości 50,00 zł za każdą 

rozpoczętą dobę ogrzewania. 

§ 4. Stawki opłat określone w niniejszym zarządzeniu są stawkami netto i podlegają opodatkowaniu 

podatkiem od towarów i usług (VAT) zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 5. Zasady korzystania z obiektów wymienionych w § 1 zawarte zostały  w regulaminie  korzystania 

z obiektów użyteczności publicznej stanowiących własność  Gminy Bledzew przyjętego uchwałą Rady Gminy 

Bledzew Nr XLIII/379/23 z dnia 27 lutego 2023 r. 

§ 6. Na pisemny, uzasadniony wniosek Wójt Gminy może zwolnić z opłaty lub zastosować bonifikatę od 

opłat za korzystanie z obiektów użyteczności publicznej. 

§ 7. Traci moc zarządzenie  Nr 21/2023 Wójta Gminy Bledzew z dnia 28 lutego  2023 r. w sprawie 

odpłatności za korzystanie z obiektów użyteczności publicznej stanowiących   własność  Gminy Bledzew. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2023 r. 

  

 Wójt Gminy Bledzew 

Małgorzata Musiałowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1317


		2023-05-09T13:33:00+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




